②
岡山芸術創造劇場　自衛消防班編成届出書

	[bookmark: _Hlk83195556]届出日
	年　　月　　日

	受付番号
(劇場記入欄)

岡山芸術創造劇場　指定管理者　様

	申請者
(主催者)
	氏名(団体名)

	連絡先（電話番号）

下記のとおり催物時の自衛消防班を編成しましたので、非常の際にはご協力をお願いします。

	催物名

	使用施設
	☐大劇場　　　　☐中劇場　　　　☐小劇場　　　　☐アートサロン

	使用日
	年　　　月　　　日（　　）　　時　 　分から

　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　時　 　分まで　（　　　日間）

	係名
	係員※兼務不可
	配置人数
	備考
	職務内容

	全体責任者

（携帯電話：　　　　　　　　　）

	1名
	・自衛消防班を統括する責任者

	連絡係
	1階客席

	大劇場：3名
中劇場：2名
小劇場：1名
ｱｰﾄｻﾛﾝ：1名
	・劇場からの指示を各階の避難誘導係に伝える

	2階客席
(大劇場・中劇場のみ)

	3階客席
(大劇場のみ)

	避難誘導係
	避難誘導係
取りまとめ

	1名
	・観客及び出演者の避難誘導

・事前に非常口の位置及び開扉方法を確認しておくこと

	楽屋

	他　　名
	1名以上

	舞台

	他　　名
	1名以上

	1階客席

	他　　名
	大劇場：4名以上
中劇場：4名以上
小劇場：2名以上

	2階客席
(大劇場・中劇場のみ)

	他　　名
	大劇場：4名以上
中劇場：2名以上

	3階客席
(大劇場のみ)

	他　　名
	2名以上

	[劇場使用欄]

	劇場長

	部長
	次長

	主査
	主任
	課員
	受付

様式No.0701 202509